
Cenovou kalkulaci připravil:

Telefon:
Email:

Mobil:

DatumTisku 15.11.2023 16:26:51
Mádl Jiří

244 468 408
608 366 902

jiri.madl@ascz.cz

IČ : 24269760

DIČ : CZ24269760

Telefon : 244 468 408

Dodavatel :

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.
Sinkulova 1209/40
140 00 Praha 4

www.ascz.cz

Cenová kalkulace byla zpracována pro:

Mateřská škola Ve Stínu - Modernizace PZTS
274 770 140
Ve Stínu 2103/10, Praha 10, 100 00
reditelka@msvestinu.cz

Odběratel:

Mateřská škola, Praha 10, Ve Stínu
10/2103, příspěvková organizace
Ve Stínu 2103/10

100 00
Praha 10

70924341

CZ70924341

IČ:

DIČ:

Závazná objednávka k cenové kalkulaci: 888 230842

Odběratel tímto objednává opravu bezpečnostního systému v souladu s cenovou kalkulací, která je přílohou této objednávky. 

Odběratel zároveň objednává připojení systému na Tísňovou linku Jablotronu (TLJ) a to prostřednictvím:  GPRS komunikátoru.

Dodavatel poskytne za tímto účelem osobní údaje v rozsahu jméno: …........…………………, telefonní číslo: …........…………………,
e-mail: .….......………………… 
a registrační kód ústředny alarmu společnosti JABLOTRON SECURITY a.s., IČO 28501861, jejíž zástupci Vás budou za účelem
vyzkoušení a nastavení služeb kontaktovat.  

Odběratel je plátcem DPH:   ANO  /  NE

Termín realizace:  dle dohody.

Odběratel se zavazuje zaplatit celkovou cenu ve prospěch zhotovitele po řádném písemném předání a převzetí díla do 10 dnů ode dne
převzetí vystavené faktury. V případě, že na základě požadavku odběratele dojde dodatečně k zúžení rozsahu dodávky či instalace, může
dodavatel účtovat odběrateli storno poplatek ve výši 30 % ceny neodebraného plnění bez DPH. Pokud odběratel neprovede v termínu
splatnosti platbu na účet dodavatele, je dodavatel oprávněn programově znemožnit užívání systému.  

Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 24 měsíců. Dále pozáruční servis formou bezplatných oprav výrobků JABLOTRON
po dobu 5 let od data předání. Rozšířenou záruku Jablotron se prodlužuje na další 2 roky v případě, že zákazník aktivně využívá služby
Bezpečnostního centra JABLOTRON. Rozšířená záruka se vztahuje na bezplatnou opravu výrobku, nepokrývá náklady spojené s
demontáží a montáží výrobku. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla. Reklamace ze záruky se řídí obecně závaznými právními
předpisy. Pro záruční a pozáruční servis je k dispozici odběrateli nepřetržitá služba na telefonní lince 773 309 999. 

Odběratel uděluje dodavateli souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem instalace bezpečnostního systému. Souhlas je
dobrovolný, je poskytován na dobu neurčitou a může být kdykoliv odvolán.  

V ......................... dne ......................... 2024

......................................................                                                 .............................................                                                    
za odběratele – jméno, podpis, razítko                                             za dodavatele - jméno, podpis, razítko

Poznámka:

CERTIFIKOVANÝ SERVISNÍ A MONTÁŽNÍ PARTNER SPOLEČNOSTI

Strana: 1  / 1

mailto:jiri.madl@ascz.cz
www.ascz.cz

